43
ЦИ
РК
УЛ
ЯЦ
ИО
НН
Ы

Cp-Ge 100-2350 100 100
Cp-Ge 100-2400 100 100
Cp-Ge 100-3050 100 100
ПИТАНИЕ 50/60 Гц - 1x220-240 В перем. ПИТАНИЕ 50 Гц - 3x400 В перем.
КОД МОДЕЛЬ
mCe
НОМ. МОЩН. p2 iном,
А
ВЕС,
кг КОД МОДЕЛЬ
mCe
НОМ. МОЩН. p2 iном,
А
ВЕС,
кгкВт л. с. кВт л. с.
60142730 * MCE11/C 1,1 1,5 12 49 60147376 MCE30/C 1,1 1,5 3 49
60142510 * MCE22/C 2,2 3,0 19,2 52 60147377 * MCE30/C 2,2 3,0 5 52
60142731 MCE55/C 4,0 5,5 5,5 58
60142791 * MCE55/C 5,5 7,5 10,6 63
60142792 * MCE110/C 7,5 10,0 14,4 64
60142793 MCE15/C 1,5 2,0 14,4 49 60147378 MCE30/C 1,5 2,0 3,8 49
60142794 * MCE55/C 4,0 5,5 7,8 62
60142511 MCE55/C 5,5 7,5 10,6 64
60142795 * MCE110/C 7,5 10,0 14,4 72
60192030 * MCE15/C 1,5 2 14,5 67 60192041 * MCE30/C 1,5 2 3 69,6
60192031 * MCE30/C 3 4 5,6 88
60192032 * MCE55/C 4 5,5 8,2 95
60191938 * MCE55/C 5,5 7,5 10,2 128
60167307 * MCE110/C 7,5 10 14,4 131
60167308 * MCE110/C 11 15 19,9 209
60167309 * MCE150/C 15 20 26,8 227
60192033 * MCE22/C 2,2 3 20,7 86 60192042 * MCE30/C 2,2 3 4,6 88,6
60192034 * MCE55/C 4 5,5 8,2 99
60192035 * MCE55/C 5,5 7,5 10,2 133
60167310 * MCE110/C 7,5 10 14,4 88

ПИТАНИЕ 50/60 Гц - 1x220-240 В перем. ПИТАНИЕ 50 Гц - 3x400 В перем.
КОД МОДЕЛЬ
mCe
НОМ. МОЩН. p2 iном,
А
ВЕС,
кг КОД МОДЕЛЬ
mCe
НОМ. МОЩН. p2 iном,
А
ВЕС,
кгкВт л. с. кВт л. с.
60142842 MCE11/C 0,75 1 9,0 54
60142279 * MCE15/C 1,5 2,0 15,8 58 60147384 * MCE30/C 1,5 2,0 3,4 58
60142843 MCE15/C 1,5 2,0 15,8 60 60147385 * MCE30/C 1,5 2,0 3,4 60
60142844 * MCE30/C 3,0 4,0 5,9 75
60142845 * MCE55/C 4,0 5,5 7,8 95
60192043 * MCE11/C 1,5 2 14,5 148 60192056 * MCE30/C 1,5 2 3 150
60192044 * MCE30/C 3 4 5,6 193
60192045 * MCE55/C 4 5,5 8,2 206